nono     mensis    Septembrisin  domo  Mag, 
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Coram  Mag.  D,  Rectore  antescripto   com   praesentia  D:  loannis  Bap- 

tistae    Bnigare    syndici    meritisiimi    convocatis   infrascriptis    D-nis    consi- 

liariis   expositum  fuit  per   Mag,  D.  Rectorem:  elapsis  diebus  se    ac  D.  syn- 
tlicom    et    Mag.    D.     Petrum    Macciolenum    Rectorem    antiqimm     citatos 

foisse    ad    comparendum    in    civitate    Venetiarum  occasione    papiri    et    ad 

aadiendum    annidari   statutum  loqüens  de    papiro     pro    commodo    schola- 
mm.     Et   ob    id    necesse    est    mitter©    aliquos     nomine    universitatis    ad 

tuendiim  iura  et  privilegia  sua.     Et  superinde  habita  matura  cunsideratione 

et  longe  tractata  tandem    electus    fuit   dictus  Mag,  D.  Petrus  Maeciolenus 

olim   Rector    nna    cum    D.    loanne    Viron    Borgundo,     Qui    nomine    uni* 

versitatis    se    conferant    Venetias    ad    comparendum    in    senatu:    ad    cla- 
rissimos     triumviros    et    coram    quibuscunque    magistratibus,    prout   opus 

eilt,  ex  promissa  causa  papiri.     Et  statim  sibi    factae    fiiere    litterae    cre- 
dentiae, 

Nomina  doniinorum  consiliariorum    sunt   videlicet:    D*  Stanyslaiis  Pe- 
Bascus  Pollonus.     D.  Joannes  Tarnoski  substitutus  Pollonae  etc. 

Die    Mercurii    '2  2    Septembris    in    domo    Mag.  dni  Rec- torifi, 

-  -  solvatur  Mag.  d-no    Rectori    librae    ducentae    pro    expensis  factis 

^"enetüs  in  saa  praesentatione,  -  - 

I 
Die    Veneris 

J>ost  lectiones  de  sero. 

XVIII    mensis     Novembris    in    scholis 

-  -  -  Item  captum  fuit,  ut  exigantur  pecuniae  faesiivitatis  c-appo- 

i^-tKm ')  exolvendae  in  negotiis  univer.s»tatis  pro  satisfactione  debitoram  ac 

I^**<>  imprimendis  statutis  sub  noraine  etiam  Mag.  Rectoris  praesentis  et 
^onsibariorom  suorum»  Et  sta  tira  electus  fuit  pro  ipsis  pecuniis  exigendia 

t.^iQ  a  doctoribus  legentibus,  quam  ab  hebreis:  D.  loannes  Baptista  Bra- 
CDre  syndicus. 

Die     lovis     aecundo     mensis     Decem  bris    in    scholis 

1>€8t  lectiones  dominorum  de  sero. 

-  -  -  Insuper  concessa  fuit  licentia  Mag.  D*  Rectori  et  D.  Syndico 

8e  ab  hac  urbe  per  octo  dies  absentari  et  per  id  tempus  substitueri  vice- 

rectorem  et  vice-syndicum.   
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Die    lovis   XXIII    Docembris. 

  Item  factum  fuit  mandatum  Mag.  D.  Rectori  de  libris  ducentisj 
parvorum  pro  expensis  per  eum  faetis  Venetiis  in  eius  praesentationem  ad] 
senatum  de  more  una  cum  octo  consLUariisi  syndico  vicario  et  bidellis  dej 

more,  ac  pro  cymba  eimdo  et  redeundo.  -  - 

156  4,     Indictione    septima     die    Lunae 

lannarii  in  scholis  i>ost  lectiones  D-norum  de  sero. 

m  e  n  s  1  s 

lussu  Mag.  D.  Rectoris  ultrascripti  coram  eius  praesentia  et 

D.  loannis  Baptistae  Brugori.  sindici  benemeriti,  Mag,  D.  loannis  Ba- 

ptistae  Pigaftöttae  vicarii,  convocatis  infrascriptis  Mag.  conüiliariis  cap- 
tum  fuit,  ut  infra:  videlicot  quod  Mag.  D.  Rector  una  cum  quatuor 

consilifŁTUs  se  conferat  ad  Ill-mum  Senatum  Venetum  pro  negotiis  uni- 

versitatis   
Insuper  Mag.  D.  Bector  ultrascriptus  cum  praesentia  et  consensu 

D-noruoi  s^^ndici  et  consiliariorum  infrascriptoriim  omni  meliori  modo,  quo 

melius  fieri  potest^  fecit  et  constituit  dictat-  universitatis  legitimum  procu- 
ratorem  ad  potendum  et  recuperanduni  papirum,  alias  dum  ipse  Roctor 

existoat,  promptum  pro  iinpriraendis  statutorum  reformationibus  ipsius  uni 

versitatis»  e  manibus  illorum,  qui  papirum  ipsum  aecoperant,  et  ob  id  eom- 
parendum  hie  coram  darissimis  reetoribuj»  ac  Venetiis  in  quoeunque  magi« 
stratu,  prout  opus  erit  pro  ipso  papiro  reddimondo. 

Nomina  autem  d-norum  consiliariorum,  qui  interfuere  sunt  videlicet; 
D.  Petrus  Collocevius  Pollonus;  D.  Stanislaus  Pieniascus  Pollonus;  D.  Sigi- 
smundus  Pollonus  substitutus  iu  Pollona  etc. 

Die    3    I  a  n  u  a  r  i  i    1564. 

Mag,  D.  Rector  ultra.scriptus  Venotias  iturus  pro  negotiis  universil 

tis  aubstituit  usque  ad  eius  redditum  in  vices-rectorem  D.  loannem  BaptŁ 

tam  Brugoram  praesentem  et  acceptantem.  -  * 

Die    Lunae    XVII      I  a  n  u  a  r  i  i    in    domo    Mag.    D.  RectorLs.| 

-  -  -  Praeterea  captum    fuit,    ut  fiat  mandat  um  Mag.  D.  Rectori  pro ' 
expensis  per  eum  una  cum  c[uatuor  consiliariis  factis  Venetiis  per  dies  quia» 

que  vigore  partis  eaptae  sub  die  tertio  praesentia  mensis.  -  - 

15  6  4.     Indictione    septima  die    M  a  r  t  i  s  X 1 1 1 1    in  e  n 

I 
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,  r  ł  ił    Piuluae    in  cloino  habitationis    inirascripti    Mag,  D,  Recto-